MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Pró-Reitoria de AssuntosComunitáriosePolíticasAfirmativas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP
CEP 09210-580· Fone: (11) 4996.7913
proap@ufabc.edu.br

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL PROAP N° 003/2017

SEGUNDA CHAMADA DA LISTA DE ESPERA

Retifica o Resultado Final do Edital 003/2017, publicado em 13/09/2017 O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E

POLÍTICAS AFIRMATIVAS, nomeado pela Portaria UFABC nº 287, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 14, de 1º de

agosto de 2016, no uso de suas atribuições legais, torna pública a presente RETIFICAÇÃO referente ao Resultado Final da Segunda Chamada

da Lista de Espera do EDITAL PROAP N° 003/2017, que disciplina os requisitos e os procedimentos referentes às solicitações para

participação no Programa de Bolsas e Auxílios Socioeconômicos da UFABC, no ano letivo de 2017.

1. No item 3, onde se lê:

Ordem Índice RA/CPF AAI AAII AC AM BP Motivo da não classificação Perfil

56 36,25 21034414
Convocado – entrega

de Termo de Outorga
Indeferido Não Solicitado Indeferido Indeferido Distância inferior 75km/

Máximo uma modalidade
Perfil III

Leia-se:

Ordem Índice RA/CPF AAI AAII AC AM BP Motivo da não classificação Perfil

56 36,25 21034414 Indeferido Indeferido Não Solicitado
Convocado – entrega

de Termo de Outorga
Indeferido Máximo uma modalidade Perfil III

Santo André, 17 de outubro de 2017.

Fernando Costa Mattos
Pró-Reitor de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas

mailto:proap@ufabc.edu.br